nahrazuje následujícím zněním:

1. Nájemce a pronajímatel se dohodli na následující výši nájemného:

a) Celkové roční nájemné za nebytové prostory je 349.190,49 Kč (slovy: Třistačtyři- 
cetdevěttisícjednostodevadesát korun českých a čtyřicetdevět haléřů) bez DPH, 
tj. 422.520,49 Kč (slovy: Čtyřistadvacetdvatisícpětsetdvacet korun českých 
a čtyřicetdevět haléřů) včetně DPH.

b) Celkové roční nájemné za pozemek pare. č. 3078 vk.ú. Chodov je 18.000 Kč/rok 
(slovy: Osmnácttisíc korun českých) bez DPH, tj. 21.780 Kč (slovy: Dvacetjednati- 
sícsedmsetosmdesát korun čekých) včetně DPH.

c) Nájemné za část pozemku pare. č. 3079/1 v k.ú. Chodov činí 20 Kč/m2/rok (slovy: 
Dvacet korun českých) bez DPH, což je 9.920 Kč (slovy: Devěttisícdevětsetdvacet 
korun českých) bez DPH, tj. 12.003,20 Kč (slovy: Dvanácttisíctři koruny české 
a dvacet haléřů) včetně DPH.

d) Nájemné ve výši uvedené v tomto článku uhradí nájemce v pravidelných stejných 
čtvrtletních splátkách ve výši jedné čtvrtiny celkového ročního nájemného, zao­
krouhlené na celé koruny nahoru, tj. 94.277,62 Kč (slovy: Devadesáčtyřitisícdvěs- 
těsedmdesátsedm korun českých a šedesátdva haléřů bez DPH) bez DPH, 
tj. 114.075,92 Kč (slovy: Jednostočtrnácttisícsedmdesátpět korun českých a deva- 
desátdva haléřů) včetně DPH.

e) Ke dni podpisu této smlouvy dle § 56a odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném a účinném znění, rozhodl pronajímatel, že se 
u nájmu těchto nemovitých věcí uplatňuje daň.